

# **LYNGAGERHUS CONSULTING ApS**

Bredgade 30  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2016**

---

**Brian Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LYNGAGERHUS CONSULTING ApS  
Bredgade 30  
8870 Langå

Telefonnummer: 86462525  
Fax: 86462523  
e-mailadresse: ba@lyngagerhus.dk

CVR-nr: 30718070  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**   Langå Sparekasse  
Bredgade 10  
8870 Langå  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med erhvervsrådgivning og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 86.949 før skat , og resultatet anses for rimeligt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, der forrykker vurderingen af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.002.322</b>	
Personaleomkostninger .....		-843.599	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>158.722</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.773	
Skat af årets resultat .....		-20.433	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.516</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.516	
<b>I alt</b> .....		<b>66.516</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.444.426	
Andre tilgodehavender .....		114.227	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.558.653</b>	
Likvide beholdninger .....		6.523	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.565.176</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.565.176</b>	

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	
Overført resultat .....		254.472	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>334.472</b>	
Gæld til banker .....		809.722	
Skyldig selskabsskat .....		20.433	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		400.549	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.230.704</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.230.704</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.565.176</b>	